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درخواست مهم پرسپولیس رد شد
کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست باشگاه پرسپولیس 
برای همزمانی دیدارهای هفته پایانی لیگ نخبگان آسیا 
مخالفت کرد. با توجه به حساسیت هفته پایانی لیگ 
نخبگان آسیا، باشگاه پرسپولیس دو هفته قبل با ارسال 
نامه ای به AFC از این نهاد درخواست کرد تا دیدارهای 
هفته پایانی لیگ نخبگان آسیا به صورت همزمان برگزار 
شود اما کنفدراسیون فوتبال آسیا با این درخواست 

مخالفت کرده است.
باشگاه پرسپولیس در هفته پایانی لیگ نخبگان آسیا عصر 
دوشنبه در ورزشگاه آزادی میزبان النصر عربستان است 
اما بعد از پایان این بازی الغرافه مقابل الاهلی عربستان 
بازی می کند و فردای آن روز هم الریان میزبان استقلال 
خواهد بود که نتیجه این دو مسابقه برای پرسپولیس 

اهمیت بالایی دارد.

باشگاه لیدرها را معرفی کند
در جلسه روز پنجشنبه کمیته انضباطی، باشگاه تراکتور 
سه لیدر مربوط به سکوهای خود را به کمیته انضباطی 
معرفی کرده اما هنوز باشگاه پرسپولیس این کار را انجام 
نداده است. به همین خاطر کمیته انضباطی چند روز به 
باشگاه پرسپولیس فرصت داده تا اسامی را به آنها اعلام 
کند و پرونده وارد فاز جدید خود شود. کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال قصد دارد پس از دریافت اسامی 
لیدرهای سکوهای مورد نظر خود، در جلسه آینده این افراد 
را به همراه هواداران مصدوم دیدار پرسپولیس و تراکتور 
به کمیته انضباطی فرا بخواند تا اتفاقات این مسابقه با 

جزئیات مورد بررسی قرار بگیرد.

النصر از فرودگاه به آزادی
چهار نماینده باشگاه النصر از دیروز در تهران و در هتلی 
که این تیم در آن مستقر خواهد شد به سر می برند. کاروان 
تیم فوتبال النصر امروز )یکشنبه( وارد تهران خواهد شد 
ولی به منظور انجام هماهنگی ها، نمایندگان شان زودتر 
به تهران آمدند و دیروز به اتفاق نماینده ای از سفارت 
عربستان که آنها را همراهی می کرد با امیرعلی حسینی 
مدیر رورابط بین الملل باشگاه پرسپولیس نیز دیدار 
داشتند که در جریان این ملاقات اعلام شد، پرواز تیم 
النصر حوالی ساعت۱۸ روز یکشنبه وارد تهران می شود. 
بنابر اعلام طرف عربستانی، اعضای این تیم تصمیم دارند 
بلافاصله پس از حضور در ایران، ابتدا راهی ورزشگاه 
آزادی شوند تا تمرین رسمی قبل مسابقه را انجام دهند 

و سرمربی این تیم نیز در کنفرانس خبری شرکت کند.

جدی ترین نسخه کارتال در تمرین
تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت۱۲:۳۰ دقیقه در زمین 
شماره ۳ ورزشگاه آزادی شروع شد. پیش از شروع تمرین، 
یک جلسه فنی برگزار شد و طی آن، کادرفنی نکات لازم را 
به بازیکنان منتقل کرد. با شروع تمرین، بازیکنان ابتدا با 
حضور در سالن بدنسازی، حرکات کششی و نرمشی انجام 
دادند و سپس وارد زمین چمن شدند. تمرین ۷۵ دقیقه 
طول کشید و شامل بخش های مختلفی چون پاس های 
کوتاه و ترکیبی، حفظ توپ و فوتبال هدفمند می شد که 
زیر نظر کادر فنی انجام شد. در بخش فوتبال درون تیمی، 
کارتال مستقیماً عملکرد بازیکنان را زیر نظر داشت و نکاتی 
را به آنها گوشزد کرد. مصدومان تیم کماکان زیر نظر کادر 
پزشکی برنامه های خود را دنبال می کنند. وحید امیری، 
اوستون اورونوف، میلاد سرلک و سعید صادقی تمرینات 
اختصاصی خود را انجام دادند و سایر بازیکنان بدون 

مشکل در اختیار کادر فنی بودند.
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توهین به قومیت ها خیلی خطرناک است

استیلی: کارتال مثل بعضی خارجی ها دنبال خانه بالاشهر نیست

حمید استیلی اعتقاد دارد کارتال در 
همین زمان کم توانسته از نفراتش 
به بهترین شکل استفاده کند. او 
که در ترکیه یکی از اعضای باشگاه 
پرسپولیس برای مذاکره با کارتال 
بوده بر این باور است که او فقط 
به کارش اهمیت می دهد. این 
پیشکسوت فوتبال هم مثل همه 
اهالی فوتبال از فضای حاکم بر 
برخی ورزشگاه ها بشدت دلخور 

. ست ا

کارتال هم مثل تمام مربیان 
تازه وارد به زمان نیاز دارد، ما 

در همین مدت کم می بینیم که 
پرسپولیس در نیمه های دوم 

تیم بهتری است.
دقیقاً همین طور است. زمان کم، 
تعدد مسابقات، اینکه هر 4 روز باید 
یک بازی انجام شود، همه و همه 

کار را سخت می کند اما با این حال 
کارتال توانسته از بازیکنانش به نحو 
احسن استفاده کند. ضمن اینکه 
بازی های لیگ نخبگان آسیا هم در 
پیش است. من مطمئنم شرایط 
تیم روز به روز هم بهتر خواهد 
شد. مورد دیگر مصدومیت وحید 
امیری و اوستون اورونوف دو بازیکن 
کلیدی تیم است که با آماده شدن و 
رسیدن آنها به شرایط مسابقه توان 
فنی تیم هم افزایش پیدا می کند.

پرسپولیس در حالی نتیجه 
را به سپاهان واگذار کرد که 

انتقادهای زیادی هم به داوری 
داشتند.

درباره داوری حرفی نزنیم بهتر است. 
این اشتباهات برای تمام تیم ها رخ 
داده و من هم اعتقاد دارم اخراج 
امید عالیشاه شرایط را سخت کرد. 
با همه اینها پرسپولیس در عین 
شایستگی حذف شد. به اعتقاد من 
حتی بهتر از بازی لیگ و سوپرجام 
حاضر شدند. البته از داوران هم 
انتظار می رود با تمرکز و دقت بیشتر 
کاهش  را  درصد اشتباهات شان 

. هند د
شما در ترکیه با کارتال مذاکره 

داشتید. ایشان قبل از قبول 
مسئولیت چه تفکری نسبت 

به تیم داشتند؟
نگاه کارتال کاملاً حرفه ای است. او 
مراحل مربیگری را گذرانده و سابقه 
هدایت تیم بزرگ فنرباغچه را هم در 
کارنامه دارد. به نظرم تا همین جا 
هم خیلی به پرسپولیس کمک کرده 
و برخلاف برخی مربیان خارجی 
دنبال خانه بزرگ در بالاشهر نیست، 
ماشین آنچنانی نمی خواهد و همان 
طور که می دانید از باشگاه خواسته 
منزلش نزدیک محل تمرین باشد. 
حتی گفته یک اتاق در محل تمرین 
مهیا باشد تا در صورت نیاز از آنجا 
هم برای انجام کارهای تیم استفاده 

. کند
و درباره پرسپولیس.

که  نست  ا می د ن  یشا ا  ، خب
و  گ  ر بز تیم  چه  لیت  مسئو
پرطرفداری را قبول خواهد کرد. از 
طرفی اعتقاد زیادی به بحث آکادمی 
و استفاده از جوان ها دارد. خودش 
همیشه می گوید فقط کار برایش 
اهمیت دارد و به همین دلیل زمان 
زیادی را حتی بعد از پایان تمرین 

برای تیم می گذارد.

متأسفانه سکوهای ما شرایط 
خوبی ندارد. 

این معضل بسیار خطرناکی برای 
فوتبال ماست. ما همه ایرانی 
هستیم و در همین تیم پرسپولیس از 
قومیت های مختلف بازیکن هست. 
ترک، لر، فارس، کرد و... همه ایرانی 
هستیم و چرا باید در ورزشگاه ها به 
یکدیگر ناسزا بگوییم. شما یادتان 
هست که در زمان ما و به خصوص 
بعد از بازی با استرالیا و امریکا 
چه وفاقی میان هواداران تیم ها 
ایجاد و مردم هم از تماشای فوتبال 
خوشحال بودند. اما الان طوری شده 
که انگار همه با هم دشمن هستند. 
مطرح کردن بحث قومیت ها در 
استادیوم خیلی خطرناک است. من 
از مدیران باشگاه ها می خواهم با 
نظارت بیشتر از کانون هواداران شان 
بخواهند مانع تکرار این اتفاقات 

. ند شو
قبول دارید قوانین ما هم 

بازدارنده نیست.
بله، اگر بود که این اتفاقات 
تکرار نمی شد. من واقعاً متوجه 
نمی شوم که با چه دیدگاهی به 
قومیت همدیگر توهین می کنند. 

واقعاً معنی سنگ پرانی ها 
متوجه  را  رکیک  الفاظ  و 

اگر  راستا  ین  ا در  نمی شوم. 
قوانین ما ایراد دارد کمیته استیناف، 
کمیته انضباطی و کمیته اخلاق باید 
اصلاحش کنند. باید ملاحظات 
 را کنار بگذارند. فوتبال بعد از

هم  و  می شود  تمام  دقیقه   9۰  
بازیکنان و مربیان با هم رفیق 
هستند. این همه انرژی و زمان 
می گذارند برای مسائل حاشیه ای 
که تا الان هیچ کمکی هم به 
فوتبال نکرده. باید جرایم بازدارنده 
باشد چون در غیر این صورت مردم 
آسیب می بینند. هر بخشی هم 
کم کاری کرد باید با آن برخورد شود.

مورد دیگری هم هست؟
وی  نیر محترم  پرسنل  ببینید 
انتظامی خیلی زحمت می کشند، 
وقتی چند هزار نفر از نرده بالا 
می روند یا نرده ها را می شکنند 
این عزیزان هم  تمام زحمت 
هدر می رود. شما اگر الان بروید 
دبی مطابق قوانین آنها رانندگی 
می کنید، اینجا هم باید قوانین 
طوری باشد که همه مجبور به 

اطاعت از آن باشند.

آمار امیدوارکننده برای پرسپولیس بدون فوق ستاره

خبری از پاگشای رونالدو نیست!
در حالی که از ابتدای برگزاری مسابقات لیگ 
نخبگان آسیا همه منتظر حضور دوباره کریستیانو 
رونالدو در ایران بودند، این فوق ستاره دنیای فوتبال 
به همراه تیم النصر به تهران سفر نمی کند و دیگر 
خبری از حواشی سال گذشته حضور او در کشورمان 
و توجه بی حد و حصر فوتبال دوستان به حضور این 
چهره بزرگ تاریخ ورزش در کشورمان نخواهد بود. 
در بازی استقلال - النصر، حق میزبانی از کشورمان 
گرفته شد تا رونالدو و یارانش در امارات به مصاف 
نماینده فوتبال کشورمان بروند و حالا رسانه های 
عربستانی خبر از غیبت رونالدو در لیست النصر 
برای سفر به ایران به دلیل استراحت داده اند؛ 
موضوعی که پیش تر نیز در گزارش های خبری 
پیرامون وضعیت تیم النصر اعلام شده بود. طبق 
گزارش الریاضی بجز رونالدو، آیمریک لاپورت مدافع 
تیم ملی اسپانیا نیز به دلیل استراحت النصر را در 
سفر به ایران همراهی نمی کند و اوتاویو و سلطان 
الغنام دو مهره کلیدی این تیم نیز در این دیدار به 

دلیل مصدومیت غایب هستند.
آمار ضعیف النصر در دیدارهای بدون رونالدو از 
زمان پیوستن این بازیکن به این تیم می تواند 
برای پرسپولیس امیدوارکننده باشد. در دو فصل 
اخیر، النصر در ۱۳ مسابقه بدون حضور رونالدو 
به میدان رفته که تنها در ۶ مسابقه یعنی کمتر 
از نیمی از این مسابقات به پیروزی رسیده است. 
النصر در این مسابقات، پنج بار مساوی کرده و دو 
بار طعم تلخ شکست را چشیده است و در دو بازی 
این فصل لیگ نخبگان بدون حضور رونالدو نیز 
نتوانسته مقابل السد و الشرطه عراق به پیروزی 
برسد. همچنین در 4 بازی آسیایی بدون رونالدو، 
النصر تنها یک بار پیروزی را تجربه کرده است. 
البته که این تیم با حضور جان دوران خرید آماده 
۷۷ میلیون یورویی خود از استون ویلا، می تواند در 
خط حمله بدون حضور رونالدو نیز خطرناک ترین 

تیم قاره آسیا باشد.

 آن قدر فاصله مسابقات از هم کم است 
که فرصت نشده تا خصوصیات فنی و 
اخلاقی اسماعیل کارتال در سه هفته ای 
که او به عنوان سرمربی پرسپولیس 
معرفی شده زیر ذره بین برود. کارتال 
در بدو ورودش به تهران شاهد برد 
بزرگ مقابل تراکتور بود اما از وقتی 
خودش وارد معرکه شده بعد از تساوی 
در اهواز و شکست سخت در ریاض یک 
برد میلیمتری مقابل گل گهر آورده و با 
شکست اصفهان از حیث کسب نتیجه 
آمار ضعیفی داشته و یک جام را هم 
از دست داده، به همین خاطر او برای 
بازی با النصر و صعود از مرحله اول لیگ 

نخبگان اقدام ویژه ای کرده است.
 

تمام تمرینات در آزادی
 پرسپولیس برای تمرین غیر از ورزشگاه 
شهیدکاظمی به عنوان کمپ اصلی، 

زمین شماره ۳ آزادی را هم در اختیار 
داشت اما کلافگی کارتال از ترافیک 
تهران باعث شد تا بعد از دو سه جلسه 
تمرین در ورزشگاه شهیدکاظمی تمام 
تمرینات به زمین آزادی منتقل شود و 
حالا بیشتر از یک هفته است که تمام 
جلسات تمرینی سرخ ها در این زمین 
برگزار می شود. کارتال به مدیران باشگاه 
گفته بود بازیکنی که در شمال شهر 
زندگی می کند تا رسیدن به ورزشگاه 
شهیدکاظمی باید مسیری طولانی را 
طی کند و همین مسأله باعث گرفتگی 
عضلات پای آنها می شود و این مهم 
در مصدومیت های پرشمار تیم دخیل 

بوده است.
 

تجهیز با کانکس های جدید
زمین شماره ۳ آزادی از قبل امکاناتی 
مثل رختکن و اتاق مربیان داشته اما 
بعد از انتقال کامل تمرینات به این 
زمین، باشگاه پرسپولیس از چند روز 
قبل کار تجهیز این زمین را در دستور 
کار قرار داه است. به همین خاطر چند 
کانکس جدید به این زمین آورده شده 
تا تمام امکانات مربوط به درمان شامل 
دستگاه های فیزیوتراپی و تمرین انفرادی 

در این کانکس ها مستقر شود و تیم 
شرایط کاملی برای تمرین داشته باشد.

 
به دنبال خانه برای اسماعیل

اسماعیل کارتال و دستیارانش هر روز 
صبح از هتل اوین تا ورزشگاه آزادی را 
طی می کنند که با توجه به شرایط 
ترافیکی تهران چندان مسیر طولانی و 
پرترافیکی ندارد اما قرار است این مسیر 
برایش کوتاه تر شود. جالب اینکه برای 
کارتال در ورزشگاه شهیدکاظمی اتاقی 
در نظر گرفته و تجهیز هم شده بود 
اما با انتقال تمرین به ورزشگاه آزادی 
حالا باشگاه به دنبال اجاره آپارتمانی در 
غرب تهران است. در عین حال موضوع 
واگذاری آپارتمان گاریدو واقع در خیابان 
اندرزگو نیز به این مربی منتفی است 
چرا که فاصله این آپارتمان تا ورزشگاه 

آزادی زیاد است.
 

صبحانه و ناهار کنار هم
 با توجه به حساسیت بازی مقابل النصر 
و اینکه سرنوشت صعود در لیگ نخبگان 
به این مسابقه گره خورده کارتال تصمیم 
ویژه ای گرفته و بعد از بازی سپاهان یک 
مینی کمپ برای تیمش برپا کرده است 

به طوری که بازیکنان مثل تیم های 
اروپایی از 9صبح کنار هم هستند، با 
هم در کنار مربیان شان در هتل المپیک 
صبحانه می خورند، سپس راهی تمرین 
می شوند و بعد از تمرین نیز در همان 
هتل ناهار را کنار هم صرف می کنند؛ 
اقدامی که می تواند به همدلی و اتحاد 
اعضای تیم در آستانه این بازی حساس 
کمک کند. نکته اینجاست که در اردوی 

پرسپولیس گفته می شد این اقدام 
احتمالاً تنها تا قبل از بازی النصر صورت 
گرفته اما برخی می گویند هیچ بعید 
نیست این کار تا دربی و بازی مقابل 

استقلال ادامه داشته باشد.
 

هیچ کدام از مصدوم ها نمی رسند
از بین چهار بازیکن مصدوم پرسپولیس 
وضعیت اورونوف و سرلک بهتر است 

اما هیچ کدام به بازی النصر نمی رسند. 
اورونوف و سرلک طی روزهای اخیر 
دور زمین می دوند اما امیری و صادقی 
مشغول امور درمانی خود هستند و 
احتمال دارد که کارتال هر چهار نفر یا 
حداقل سه تا از این بازیکنان را برای 
دربی کاملاً در اختیار داشته باشد اما 
برای مصاف با النصر روی همان بازیکنان 
دیدار با سپاهان حساب خواهد کرد.

اقدام ویژه کارتال برای پیروزی مقابل النصر

مینی کمپ با صبحانه و ناهار مشترک
گزارش خبری

محمد  قراگزلو
روزنامه نگار

النصر در آزادی درس فوتبال می گیرد

مهاجرانی: بازیکنان بدانند رودخانه به عقب برنمی گردد

حشمت مهاجرانی سرمربی اسبق تیم 
ملی که شناخت دقیقی از فوتبال منطقه 
دارد، سوژه مناسبی برای بازی حساس 
پرسپولیس مقابل النصر به شمار می آید. 

گفت و گو با مهاجرانی را بخوانید.
شانس پرسپولیس برای بازی و 
نتیجه گرفتن مقابل النصری که 

گفته می شود شاید با تیم دومش 
به زمین بیاید را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
شانس پرسپولیس برای موفقیت مقابل 
النصر در ورزشگاه آزادی بیشتر است هر 
چند ما خوب می دانیم که پرسپولیس 
با چه تیمی بازی دارد و حریف از چه 
بازیکنانی بهره می برد و حتی اگر با تیم 
دوم و ذخیره هایش به میدان بیاید جمعی 

از بهترین بازیکنان را در اختیار دارد.
چه توصیه خاصی برای بازیکنان 

پرسپولیس دارید؟
ما باید یک نکته را به بازیکنان پرسپولیس 
دیکته کنیم که فرصت بازیسازی را تحت 
هیچ شرایطی به بازیکنان النصر ندهند. 
در این بین از بازیکنان خودی چه در زمان 
صاحب توپ بودن و چه زمانی که توپ را 
در اختیار ندارند حمایت لازم انجام شود. 
جدا از این مسأله بازیکنان ما با غیرت 
و تعصب ایرانی پا پس نمی گذارند چون 
می دانند که این بازی هیچ وقت از یادها 
نخواهد رفت از این رو بازی خوب برای 

بازیکنان و مربیان پرسپولیس خیلی مهم 
خواهد بود و اینکه باید به پیروزی برسند. 
نقش آنالیزور تیم پرسپولیس هم خیلی 
مهم خواهد بود تا تیم با شناخت کامل 
به مصاف النصر برود. نقش افرادی مانند 
کریم باقری و افشین پیروانی نیز خیلی 
مهم خواهد بود تا به سرمربی پرسپولیس 
کمک کنند. در فوتبال دو نکته اهمیت 
بالایی دارد؛ یکی صبر و حوصله و انجام 
بازی خوب که این دو موضوع به مربی و 
سکوها آرامش لازم را می دهد. در این بین 
بازیکن باید به این فکر کند که فوتبال 
مانند یک رودخانه است و رودخانه هیچ 
زمانی به عقب باز نمی گردد. پرسپولیس 
هم برای ارائه بهترین نمایش باید دیدار 
اخیرش را فراموش کند و از بازی خودش 
لذت ببرد و نمایشی در خور نام تیم 

پرسپولیس و خودش ارائه دهد.
با بازیکنان شاخصی که النصر دارد 
چقدر شانس برای پرسپولیس قائل 

هستید؟
برای هیچ تیم آسیایی در منطقه هیچ 
تضمینی برای موفقیت و پیروزی وجود 
ندارد. فوتبال ما در سطح باشگاهی رشدی 
نداشته که باید این نکته هم بررسی 
شود و اینکه چرا ما آن احساس برتری 
که در گذشته داشتیم را الان نداریم 
و شرایط به گونه ای شده که یک تیم 
عربستانی ترجیح می دهد با تیم دومش 
به ایران بیاید. یعنی چقدر احساس 
برتری می کنند که ترجیح می دهند با 

تیم دوم شان به ایران بیایند.
اما به هر حال فکر نمی کنید حضور 
تیم اول یا دوم النصر روی بازیکنان 

پرسپولیس تأثیر بگذارد؟
چه حریف با تیم دومش در زمین حاضر 

شود یا با بازیکنان معروفش بیاید در 
انگیزه و میل و رغبت بازیکنان پرسپولیس 
تأثیری نخواهد داشت و آنها با تمام میل 
و رغبت و انگیزه بالا برای شکست النصر 
تمام تلاش خود را به کار می گیرند. 
انگیزه ای که قطعاً در تمام ارکان تیم 
پرسپولیس وجود خواهد داشت. با این 
وجود درس فوتبال به ما می گوید که بازی 
راحتی نخواهیم داشت. شاید از نقطه 
نظر روحی آنها شرایط شان به گونه ای 
باشد که صعودشان قطعی شده باشد اما 
دوشنبه شب درس فوتبال را از استادیوم 
آزادی می گیرند چون بازی راحتی مقابل 
پرسپولیس نخواهند داشت چه با تیم اول 
خود بیایند چه با تیم دوم در زمین حاضر 
شوند چون با تیمی مواجه می شوند که با 
تمام توان برای شکست حریفش تلاش 

خواهد کرد.

نقل قول

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

بازیکنان آکادمی با قرارداد بلندمدت در تیم اصلی

دلال ها برای بادامکی شمشیر کشیدند

فصل جاری برای تیم های پایه باشگاه پرسپولیس به عنوان 
یکی از موفق ترین فصل ها در سال های اخیر به شمار می آید و 
عملکرد درخشان تیم ها در رده های مختلف، نشان از ظهور 

استعدادهای بالقوه ای دارد که در آینده می توانند 
به موفقیت ها و دستاوردهای بیشتری برای 

این باشگاه منجر شوند. در رده امید ها، 
تیم عباس آقایی در رقابتی تنگاتنگ با 
سایپا بر سر قهرمانی قرار دارد، در حالی 
که تیم جوانان به رهبری بهادر عبدی، با 

صدرنشینی خود، در صورت پیروزی در دو 
بازی آینده، می تواند عنوان قهرمانی را از آن 

خود کند. همچنین در رده نوجوانان، تیم کیا 
چند هفته ای است که قهرمانی خود را به دست 

آورده اما شاگردان احسان خرسندی به دنبال 
رسیدن به نایب قهرمانی در این رده هستند که 

آخر هفته ای که گذشت موفق به پیشی گرفتن 
از استقلال شدند.

در این میان حمایت مالی شرکت طبیعت از 
تیم های پایه باشگاه پرسپولیس نقش مهمی 

در موفقیت تیم های آکادمی پرسپولیس 
داشته چرا که این شرکت تاکنون ۸۰درصد 
از مبلغ قرارداد بازیکنان رده جوانان و 
امید را پرداخت کرده است. به دنبال این 

عملکرد درخشان، کارتال، سرمربی تیم 
بزرگسالان، با وجود مشکلات ناشی 
از مصدومیت های متعدد در تیم، از 
آکادمی خواسته تا بهترین های خود 
را به تمرینات تیم بزرگسالان بفرستند.

کارتال که در مراسم معارفه اش تأکید 

کرد از بازی دادن به جوان ها نمی ترسد همچنین از کیفیت 
چند بازیکن جوان ابراز رضایت کرده و درخواست کرده 
که آنها همراه تیم بزرگسالان باشند هر چند برای این 
امر، قرارداد این بازیکنان باید از حالت آکادمیک به حالت 
حرفه ای تبدیل شود. در این میان حسین بادامکی، مدیر 
باشگاه، با یک رویکرد منطقی، پیشنهاد عقد قراردادهای 
بلندمدت و 4ساله را به بازیکنان جوان ارائه داده اما این 
موضوع با چالش هایی روبه رو است. دلالان بازیکن که 
به دنبال منافع شخصی خود هستند، سعی در متوقف کردن 
این روند دارند و با فشار به بازیکنان، از آنها می خواهند تا 
از امضای قراردادهای بلندمدت سرباز بزنند که این 
فشارهای دلالان می تواند به آسانی سرمایه های 
باشگاه را تهدید کند.  در این میان بادامکی 
به عنوان مدیر آکادمی شرط گذاشته که تنها در 
صورت عقد قراردادهای بلندمدت، مجوز حضور 
دوباره آنها در تمرینات بزرگسالان داده خواهد 
شد چرا که کارتال به صراحت اعلام کرده است 
که اگر بازیکنی مورد پسندش باشد، باید در 
کنار تیم حضور داشته باشد و زمان برای کار 
کردن روی بازیکنان بدون قرارداد ندارد.
در شرایطی که رویکرد اخیر بادامکی 
به نفع منافع باشگاه پرسپولیس 
گویا  اما  می شود  محسوب 
برخی دلال ها با اتخاذ سیاست 
پولپاشی رسانه ای اقدام به 
تحت فشار گذاشتن مدیر 
آکادمی پرسپولیس کرده اند تا 
مانع از عقد قرارداد بلندمدت 
با بازیکنان خود شوند ضمن 
اینکه فضای غبارآلود ایجاد شده 
توسط دلال ها در فضای مجازی 
و رسانه ای متأسفانه باعث شده 
گاهی واقعیت ها به صورت وارونه 
منعکس شود و همین موضوع لزوم 
نظارت بیشتر نهادهای مربوطه بر 

این بستر را نمایان می کند.

گزارش

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار
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جعفر برزگر
روزنامه نگار


